﴿وَلَا تَلْبِسُوا الْحَقَّ بِالْبَاطِلِ وَتَكْتُمُوا الْحَقَّ وَأَنْتُمْ تَعْلَمُونَ﴾

[بقره: ۴۲]

ترجمه: و حق را با باطل نیامیزید و حقیقت را با این‌که می‌دانید، کتمان نکنید!

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۰ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۸ دسمبر ۲۰۱۷ م